
LING-MEI BVRP Ligen 2018/19

Jugend U19 Staffel 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 Post SV Ludwigshafen 5 5 0 0 10:0 20:5 41:11
2 JSG Eppstein/Grünstadt 5 4 0 1 8:2 20:5 41:13
3 TG Worms 5 3 0 2 6:4 16:9 33:19
4 TV Mainz-Zahlbach 5 2 0 3 4:6 8:17 17:35
5 1. BC Worms 5 1 0 4 2:8 8:17 17:34
6 TV Hechtsheim 5 0 0 5 0:10 3:22 8:45

Spielleiter-Kontaktadresse
Züfle, Sebastian, Elsässer Str. 18, 55234 Offenheim,
Mobil: 0172/1089905, Tel.: 06736/8289979, Fax Geschäft:
03212/1266761, gf@b-v-r-p.de, sebastian.zuefle@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.09.2018 10:00 67549-1

10:00 67549-1
10:00 67549-1
10:00 67549-1
10:00 67549-1
10:00 67549-1
11:00 v 67549-1
11:00 v 67549-1

TV Hechtsheim
1. BC Worms
JSG Eppstein/Grünstadt
TG Worms
TV Hechtsheim
Post SV Ludwigshafen
TG Worms
1. BC Worms

TG Worms
Post SV Ludwigshafen
TV Mainz-Zahlbach
TV Mainz-Zahlbach
1. BC Worms
JSG Eppstein/Grünstadt
Post SV Ludwigshafen
JSG Eppstein/Grünstadt

0:5 NA
2:3

5:0 NA
5:0 NA
0:5 NA

3:2
0:5
0:5

So. 21.10.2018 10:00 67551-1
10:00 67551-1
10:00 67551-1
10:00 67551-1
11:00 v 67551-1
11:30 v 67551-1

Post SV Ludwigshafen
TV Hechtsheim
TG Worms
1. BC Worms
TG Worms
TV Hechtsheim

TV Mainz-Zahlbach
JSG Eppstein/Grünstadt
1. BC Worms
TV Mainz-Zahlbach
JSG Eppstein/Grünstadt
Post SV Ludwigshafen

4:1
1:4
5:0
1:4
1:4
0:5

Mi. 24.10.2018 19:00 55129-1 TV Hechtsheim TV Mainz-Zahlbach 2:3

Hallenverzeichnis

55129-1 Theodor-Heuss-Schule Mainz-Hechtsheim
Peter-Weyer-Str, 55129 Hechtsheim

67549-1 Sporthalle BIZ Worms
Von-Steuben-Str. 31, 67549 Worms

67551-1 Sporthalle IGS Nelly-Sachs Worms
Neubachstraße 57, 67551 Worms-Horchheim

nu.Dokument 013, erstellt am 12.03.2026 14:09 | Seite 1 von 1


