

# LING-MEI BVRP Ligen 2018/19

## Jugend U19 Staffel 3

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	Post SV Ludwigshafen	5	5	0	0	10:0	20:5	41:11
2	JSG Eppstein/Grünstadt	5	4	0	1	8:2	20:5	41:13
3	TG Worms	5	3	0	2	6:4	16:9	33:19
4	TV Mainz-Zahlbach	5	2	0	3	4:6	8:17	17:35
5	1. BC Worms	5	1	0	4	2:8	8:17	17:34
6	TV Hechtsheim	5	0	0	5	0:10	3:22	8:45

### Spielleiter-Kontaktadresse

Züfle, Sebastian, Elsässer Str. 18, 55234 Offenheid,  
Mobil: 0172/1089905, Tel.: 06736/8289979, Fax Geschäft:  
03212/1266761, gf@b-v-r-p.de, sebastian.zuefle@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 16.09.2018 10:00 67549-1	TV Hechtsheim	TG Worms	0:5 NA
10:00 67549-1	1. BC Worms	Post SV Ludwigshafen	2:3
10:00 67549-1	JSG Eppstein/Grünstadt	TV Mainz-Zahlbach	5:0 NA
10:00 67549-1	TG Worms	TV Mainz-Zahlbach	5:0 NA
10:00 67549-1	TV Hechtsheim	1. BC Worms	0:5 NA
10:00 67549-1	Post SV Ludwigshafen	JSG Eppstein/Grünstadt	3:2
11:00 v 67549-1	TG Worms	Post SV Ludwigshafen	0:5
11:00 v 67549-1	1. BC Worms	JSG Eppstein/Grünstadt	0:5
So. 21.10.2018 10:00 67551-1	Post SV Ludwigshafen	TV Mainz-Zahlbach	4:1
10:00 67551-1	TV Hechtsheim	JSG Eppstein/Grünstadt	1:4
10:00 67551-1	TG Worms	1. BC Worms	5:0
10:00 67551-1	1. BC Worms	TV Mainz-Zahlbach	1:4
11:00 v 67551-1	TG Worms	JSG Eppstein/Grünstadt	1:4
11:30 v 67551-1	TV Hechtsheim	Post SV Ludwigshafen	0:5
Mi. 24.10.2018 19:00 55129-1	TV Hechtsheim	TV Mainz-Zahlbach	2:3

### Hallenverzeichnis

- 55129-1 Theodor-Heuss-Schule Mainz-Hechtsheim  
Peter-Weyer-Str, 55129 Hechtsheim
- 67549-1 Sporthalle BIZ Worms  
Von-Steuben-Str. 31, 67549 Worms
- 67551-1 Sporthalle IGS Nelly-Sachs Worms  
Neubachstraße 57, 67551 Worms-Horchheim

